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PLOTESISHT I MOBILUAR DHE I
RINOVUAR NE ZONEN E
KINOSTUDIOS 

Apartamenti eshte perfekt per te jetuar dhe per te dhene me
qera ditore ose mujore pasi shitet totalisht i mobiluar, eshte i
rinovuar dhe shume i mirembajtur. Te gjitha elektroshtepiaket
jane te cilesise se larte, ka dy televizor me ekran te sheshte
dhe dy sisteme kondicionimi te montuara ne mur, nje ne
ambjentin e ndenjes dhe nje ne dhomen e gjumit ku ka
dollape nga dyshemeja deri ne tavan plot me mallra qe do te
lere shitesit me apartamentin. Ka dysheme druri me parket në
dhomën e gjumit dhe dysheme me pllaka në të gjithë pjesën
tjetër të shtëpisë. Zona eshte e qete, ka parqe per femije te
vegjel dhe parqe me te medha ku te rriturit mund te bejne
shetitje ne ajer te paster. Kjo zone gjithashtu ofron shume
transport publik prane pasi ndodhet prane Universitetit
Europian te Tiranes dhe Institutit Kanadez te Teknologjise.

EUR 80,000 EUR 1,600/m2




